
poz Jméno Příjmení Auto Třída 1.6. 22.7. 6.8. 31.8. 4.10. celkem nejlepší čas
1 Jakub Šimák Renault Clio 197 N1 4 16 26 26 72 2:00,171 rekord třídy
2 David Himl Honda Civic N1 9 11 11 21 52 2:00,891
3 Michael Kožíšek BMW 335i N2 24 19 43 1:52,649 rekord třídy
4 Jaroslav Podhora SEAT Leon Cupra N2 9 11 9 9 38 1:55,572
5 Antonín Bláha Chevrolet Camaro N3 14 11 11 36 1:50,241
6 Tomáš Ďurdík Renault Clio N1 9 11 11 31 2:03,011
7 Oldřich Dvořák BMW M3 GT Sports N2 14 11 4 29 1:54,338
8 Jiří Kozák Honda Prelude/Civic N2 1 6 4 6 17 2:02,139
9 Michal Špirk Toyota GT86 N1 4 6 6 16 2:07,785

10 Richard Černý BMW 325 N1 1 3 3 3 6 15 2:11,438
11 Ivan Kryštof Ford Focus RS N2 4 6 4 14 2:00,160
12 Vladimír Malý Renault Megane RS N2 4 6 4 14 2:00,847
13 Ondřej Závodník Ford Fiesta N1 4 6 10 2:06,702
14 Martin Vanča Volkswagen Golf N1 4 4 8 2:09,305
15 Jiří Polák Opel Vectra N1 4 4 8 2:10,969
16 Lukáš Porubský Toyota GT86 N2 1 6 7 2:03,978
17 Tomáš Novák BMW 320i E36 N1 1 6 7 2:08,843
18 Milan Veber Mercedes CLK430 N2 1 1 3 1 6 2:05,689
19 Tomáš Záruba Renault Megane RS N2 4 1 5 2:04,827
20 Martin Hloušek Honda Civic N1 1 3 1 5 2:13,394
21 Stanislav Krajíc BMW Z4 N2 1 3 4 2:13,963
22 Michal Kosák Honda Civic N1 1 3 4 2:20,815
23 Vojtěch Fencl Škoda Octavia RS N1 1 3 4 2:21,535
24 Jan Milota SEAT Leon 1P N2 1 1 2 2:11,855
25 David Kofroň Honda N1 1 1 2 2:12,079

NC Tomáš Hajšman Porsche GT3RS N4 24 24 1:46,230 rekord třídy
NC Augustin Hajšman Porsche GT4 N3 24 24 1:49,804 rekord třídy
NC Andrew Kunitsa BMW M2 GT Sports N2 24 24 1:52,760
NC Martin Zima Porsche GT3 N4 19 19 1:46,572
NC Tomáš Hudeček BMW M3 N2 14 14 1:57,898
NC Karel Neffe Porsche GT3RS N4 9 9 1:49,166
NC Josef Darvaš Porsche GT3 N4 9 9 1:50,341
NC Andrew Kunitsa BMW M2  N3 9 9 1:53,956
NC Anton Cazanic Nissan N2 9 9 1:55,307
NC Pavel Kraus BMW M5 N4 9 9 1:55,331
NC Lukáš Hink BMW M3 N2 9 9 1:57,095
NC Petr Skořepa BMW 335i N2 9 9 1:57,624
NC Karel Lisec Nissan GTR N3 9 9 1:57,722
NC Tomáš Kejma BMW 135i N2 9 9 1:59,979
NC Josef Klečka Mazda MX6 N1 9 9 2:06,244
NC Tomáš Šusta Subaru Impreza Sti N3 6 6 2:03,781
NC Petr Moravec Jr Porsche GT3 N4 4 4 1:52,371
NC Pavel Matějíček BMW M2 N3 4 4 1:53,073
NC Luboš Zimmel BMW M2 N3 4 4 1:54,732
NC Zdeněk Šimoník BMW 135i N3 4 4 1:57,376
NC Jan Bešta Honda Civic N2 4 4 2:00,868
NC Josef Rojek BMW 440 N2 4 4 2:01,050
NC Petr Dvorský BMW 540 N2 4 4 2:01,216
NC Daniel Ryp Honda Civic TypeR N2 4 4 2:02,421
NC Martin Fišer Mazda MX5 N2 4 4 2:03,437
NC Lukáš Němec Ford Focus N2 4 4 2:03,524
NC Zdeněk Vrba SEAT Leon N2 4 4 2:03,587
NC Adam Šajner Honda S2000 N2 4 4 2:03,758
NC Dominik Šulc Ford Focus RS N2 4 4 2:03,841
NC Simone Aglietti Caterham 7 N2 4 4 2:04,490
NC David Veselý Honda Civic N2 4 4 2:04,538
NC Martin Tížek SEAT Leon N2 4 4 2:04,625
NC Petr Pospíšil Honda Civic N2 4 4 2:04,932
NC Tomáš Zadák N/A N2 4 4 2:04,978
NC Petr Dvořák BMW 328i Touring N1 4 4 2:06,809
NC Filip Netolický Honda Integra N1 4 4 2:07,644
NC Jan Doubek Subaru BRZ N1 4 4 2:07,892
NC Ivan Kryštof Ford Fiesta N1 4 4 2:09,288
NC Ladislav Škramlík Subaru BRZ N1 4 4 2:10,061
NC Tomáš Palán Renault Clio N1 4 4 2:10,257
NC Tomáš Kucharčík Subaru BRZ N1 4 4 2:10,905
NC Lukáš Kružberský Porsche 911S N4 1 1 1:56,098
NC Ondřej Polášek Porsche Cayman S N4 1 1 1:59,862
NC Adam Kuruc Honda Civic N3 1 1 2:00,368
NC Jiří Petrlík Mini GP N3 1 1 2:01,686
NC Ondřej Frič Lotus Elise Cup 250 N3 1 1 2:02,592
NC Jaroslav Ševela Ford Mustang N3 1 1 2:02,758
NC David Hurdálek Volkswagen Golf N3 1 1 2:03,257
NC Radek Rabštejnek BMW M2 N3 1 1 2:03,994
NC Josef Holický Mercedes SLK 55 AMG N3 1 1 2:04,243
NC Martin Becker Honda Civic N2 1 1 2:05,345
NC Martin Samek Ford Mustang N4 1 1 2:05,715
NC Jan Šinkál SEAT Cupra N3 1 1 2:07,128
NC Vladimír Kysela Toyota Celica GT4 N2 1 1 2:07,303
NC Martin Čížek SEAT Leon N3 1 1 2:07,383
NC Adam Václavek Ford Fiesta N2 1 1 2:07,516
NC David Kaňovský Nissan S14 N4 1 1 2:07,650
NC Lukáš Talián BMW 3 N2 1 1 2:07,668
NC Ondřej Lipovský Honda Civic TypeR N2 1 1 2:07,844
NC Tomáš Vobořil Renault Megane RS N2 1 1 2:08,079
NC Tobias Fleischer Mazda MX5 N2 1 1 2:08,703
NC Jan Bílek Mazda MX5 N2 1 1 2:10,085
NC Jan Svitavský Audi S3 N2 1 1 2:10,294
NC Jiří Štolba KIA Stinger N2 1 1 2:10,419
NC Jakub Zimmel SEAT Leon Cupra N2 1 1 2:10,736
NC Vladimír Šmíd Mazda MX5 N1 1 1 2:11,441
NC Tomáš Pondělík Hyundai i30N N2 1 1 2:11,610
NC Daniel Pavlů Volkswagen Golf N2 1 1 2:11,925
NC Adéla Zoubková Subaru BRZ N1 1 1 2:11,972
NC Petr Hanousek Citroën Xsara N1 1 1 2:11,987
NC Radek Matějka Honda CRX N1 1 1 2:12,030
NC Martin Mikula Honda Civic TypeR N1 1 1 2:12,307
NC Tomáš Fiala Citroën Xsara N1 1 1 2:12,657
NC Daniel Veselý Mazda MX5 N2 1 1 2:13,496
NC Michael Svoboda Mazda 3 N2 1 1 2:13,556
NC Jan Bárta Jaguar XKR N2 1 1 2:13,918
NC Daniel Podroužek BMW 318is N1 1 1 2:14,143
NC Petr Chrástek Peugeot 206 S16 N1 1 1 2:14,348
NC Petr Stejskal Volvo C30 N1 1 1 2:14,471
NC Kateřina Mikulová Honda Civic TypeR N1 1 1 2:15,854
NC Václav Franic Škoda Fabia N1 1 1 2:16,701
NC Marek Schiecke Honda Civic N1 1 1 2:17,471
NC Tomáš Kuchař Audi A4 N1 1 1 2:18,046
NC Pavel Frydrych Honda CRX N1 1 1 2:18,107
NC Jakub Dědek Ford Focus ST N1 1 1 2:19,952
NC Jakub Dlouhý BMW 323 N1 1 1 2:21,102
NC Jan Mikota Citroën C2 N1 1 1 2:22,045
NC Michal Zachar SEAT Leon ST N1 1 1 2:22,818
NC Jakub Čunek Honda Civic N1 1 1 2:24,038
NC Václav Weiss Mazda MX5 N1 1 1 2:25,383
NC Jakub Štorek Alfa Romeo 159 N1 1 1 2:27,994
NC Milan Kail Honda Civic N1 1 1 2:28,816
NC Zbyněk Syrovátka Mercedes CLK430 N1 1 1 2:30,736
NC Michal Kartuš Honda N1 1 1 2:33,627
NC Jaroslav Ševčík Ford Focus N1 1 1 2:35,734
NC Miroslav Majer Škoda Superb N2 1 1 2:39,473
NC Petr Moravec  Volkswagen T N1 1 1 2:49,938

BODOVÁ KLASIFIKACE CHALLENGE 2020

neklasifikováni (účast pouze v 1 termínu)



pořadí celk. pořadí ve třídě Jméno Příjmení Auto Třída nejlepší čas
1 1 Tomáš Hajšman Porsche GT3RS N4 1:46,230 rekord třídy
2 2 Martin Zima Porsche GT3 N4 1:46,572
3 3 Karel Neffe Porsche GT3RS N4 1:49,166
4 1 Augustin Hajšman Porsche GT4 N3 1:49,804 rekord třídy
5 2 Antonín Bláha Chevrolet Camaro N3 1:50,241
6 4 Josef Darvaš Porsche GT3 N4 1:50,341
7 5 Petr Moravec Jr Porsche GT3 N4 1:52,371
8 1 Michael Kožíšek BMW 335i N2 1:52,649 rekord třídy
9 2 Andrew Kunitsa BMW M2 GT Sports N2 1:52,760

10 3 Pavel Matějíček BMW M2 N3 1:53,073
11 4 Andrew Kunitsa BMW M2  N3 1:53,956
12 3 Oldřich Dvořák BMW M3 GT Sports N2 1:54,338
13 5 Luboš Zimmel BMW M2 N3 1:54,732
14 4 Anton Cazanic Nissan N2 1:55,307
15 6 Pavel Kraus BMW M5 N4 1:55,331
16 5 Jaroslav Podhora SEAT Leon Cupra N2 1:55,572
17 7 Lukáš Kružberský Porsche 911S N4 1:56,098
18 6 Lukáš Hink BMW M3 N2 1:57,095
19 6 Zdeněk Šimoník BMW 135i N3 1:57,376
20 7 Petr Skořepa BMW 335i N2 1:57,624
21 7 Karel Lisec Nissan GTR N3 1:57,722
22 8 Tomáš Hudeček BMW M3 N2 1:57,898
23 8 Ondřej Polášek Porsche Cayman S N4 1:59,862
24 9 Tomáš Kejma BMW 135i N2 1:59,979
25 10 Ivan Kryštof Ford Focus RS N2 2:00,160
26 1 Jakub Šimák Renault Clio 197 N1 2:00,171 rekord třídy
27 8 Adam Kuruc Honda Civic N3 2:00,368
28 11 Vladimír Malý Renault Megane RS N2 2:00,847
29 12 Jan Bešta Honda Civic N2 2:00,868
30 2 David Himl Honda Civic N1 2:00,891
31 13 Josef Rojek BMW 440 N2 2:01,050
32 14 Petr Dvorský BMW 540 N2 2:01,216
33 9 Jiří Petrlík Mini GP N3 2:01,686
34 15 Jiří Kozák Honda Prelude/Civic N2 2:02,139
35 16 Daniel Ryp Honda Civic TypeR N2 2:02,421
36 10 Ondřej Frič Lotus Elise Cup 250 N3 2:02,592
37 11 Jaroslav Ševela Ford Mustang N3 2:02,758
38 3 Tomáš Ďurdík Renault Clio N1 2:03,011
39 12 David Hurdálek Volkswagen Golf N3 2:03,257
40 17 Martin Fišer Mazda MX5 N2 2:03,437
41 18 Lukáš Němec Ford Focus N2 2:03,524
42 19 Zdeněk Vrba SEAT Leon N2 2:03,587
43 20 Adam Šajner Honda S2000 N2 2:03,758
44 13 Tomáš Šusta Subaru Impreza Sti N3 2:03,781
45 21 Dominik Šulc Ford Focus RS N2 2:03,841
46 22 Lukáš Porubský Toyota GT86 N2 2:03,978
47 14 Radek Rabštejnek BMW M2 N3 2:03,994
48 15 Josef Holický Mercedes SLK 55 AMG N3 2:04,243
49 23 Simone Aglietti Caterham 7 N2 2:04,490
50 24 David Veselý Honda Civic N2 2:04,538
51 25 Martin Tížek SEAT Leon N2 2:04,625
52 26 Tomáš Záruba Renault Megane RS N2 2:04,827
53 27 Petr Pospíšil Honda Civic N2 2:04,932
54 28 Tomáš Zadák N/A N2 2:04,978
55 29 Martin Becker Honda Civic N2 2:05,345
56 30 Milan Veber Mercedes CLK430 N2 2:05,689
57 9 Martin Samek Ford Mustang N4 2:05,715
58 4 Josef Klečka Mazda MX6 N1 2:06,244
59 5 Ondřej Závodník Ford Fiesta N1 2:06,702
60 6 Petr Dvořák BMW 328i Touring N1 2:06,809
61 16 Jan Šinkál SEAT Cupra N3 2:07,128
62 31 Vladimír Kysela Toyota Celica GT4 N2 2:07,303
63 17 Martin Čížek SEAT Leon N3 2:07,383
64 32 Adam Václavek Ford Fiesta N2 2:07,516
65 7 Filip Netolický Honda Integra N1 2:07,644
66 10 David Kaňovský Nissan S14 N4 2:07,650
67 33 Lukáš Talián BMW 3 N2 2:07,668
68 8 Michal Špirk Toyota GT86 N1 2:07,785
69 34 Ondřej Lipovský Honda Civic TypeR N2 2:07,844
70 9 Jan Doubek Subaru BRZ N1 2:07,892
71 35 Tomáš Vobořil Renault Megane RS N2 2:08,079
72 36 Tobias Fleischer Mazda MX5 N2 2:08,703
73 10 Tomáš Novák BMW 320i E36 N1 2:08,843
74 11 Ivan Kryštof Ford Fiesta N1 2:09,288
75 12 Martin Vanča Volkswagen Golf N1 2:09,305
76 13 Ladislav Škramlík Subaru BRZ N1 2:10,061
77 37 Jan Bílek Mazda MX5 N2 2:10,085
78 15 Tomáš Palán Renault Clio N1 2:10,257
79 38 Jan Svitavský Audi S3 N2 2:10,294
80 39 Jiří Štolba KIA Stinger N2 2:10,419
81 40 Jakub Zimmel SEAT Leon Cupra N2 2:10,736
82 16 Tomáš Kucharčík Subaru BRZ N1 2:10,905
83 17 Jiří Polák Opel Vectra N1 2:10,969
84 18 Richard Černý BMW 325 N1 2:11,438
85 19 Vladimír Šmíd Mazda MX5 N1 2:11,441
86 41 Tomáš Pondělík Hyundai i30N N2 2:11,610
87 42 Jan Milota SEAT Leon 1P N2 2:11,855
88 43 Daniel Pavlů Volkswagen Golf N2 2:11,925
89 20 Adéla Zoubková Subaru BRZ N1 2:11,972
90 21 Petr Hanousek Citroën Xsara N1 2:11,987
91 22 Radek Matějka Honda CRX N1 2:12,030
92 23 David Kofroň Honda N1 2:12,079
93 24 Martin Mikula Honda Civic TypeR N1 2:12,307
94 25 Tomáš Fiala Citroën Xsara N1 2:12,657
95 26 Martin Hloušek Honda Civic N1 2:13,394
96 44 Daniel Veselý Mazda MX5 N2 2:13,496
97 45 Michael Svoboda Mazda 3 N2 2:13,556
98 46 Jan Bárta Jaguar XKR N2 2:13,918
99 47 Stanislav Krajíc BMW Z4 N2 2:13,963

100 27 Daniel Podroužek BMW 318is N1 2:14,143
101 28 Petr Chrástek Peugeot 206 S16 N1 2:14,348
102 29 Petr Stejskal Volvo C30 N1 2:14,471
103 30 Kateřina Mikulová Honda Civic TypeR N1 2:15,854
104 31 Václav Franic Škoda Fabia N1 2:16,701
105 32 Marek Schiecke Honda Civic N1 2:17,471
106 33 Tomáš Kuchař Audi A4 N1 2:18,046
107 34 Pavel Frydrych Honda CRX N1 2:18,107
108 35 Jakub Dědek Ford Focus ST N1 2:19,952
109 36 Michal Kosák Honda Civic N1 2:20,815
110 37 Jakub Dlouhý BMW 323 N1 2:21,102
111 38 Vojtěch Fencl Škoda Octavia RS N1 2:21,535
112 39 Jan Mikota Citroën C2 N1 2:22,045
113 40 Michal Zachar SEAT Leon ST N1 2:22,818
114 41 Jakub Čunek Honda Civic N1 2:24,038
115 42 Václav Weiss Mazda MX5 N1 2:25,383
116 43 Jakub Štorek Alfa Romeo 159 N1 2:27,994
117 44 Milan Kail Honda Civic N1 2:28,816
118 45 Zbyněk Syrovátka Mercedes CLK430 N1 2:30,736
119 46 Michal Kartuš Honda N1 2:33,627
120 47 Jaroslav Ševčík Ford Focus N1 2:35,734
121 48 Miroslav Majer Škoda Superb N2 2:39,473
122 48 Petr Moravec  Volkswagen T N1 2:49,938

THE MOST CHALLENGE PODLE NEJLEPŠÍHO ČASU
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